A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG TORNA PÚBLICO O EXTRATO DA ATA
N°°64/2025,65/2025,67/2025,68/2029,69/2025 DECORRENTE DO PAL N°351/2024 , PREGÃO
ELETRÔNICO N°79/2025 OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E CONSUMO PARA USO E
CONSUMO NOS DIVERSOS SETORES DA SAÚDE, CONSTANTES DESTES TERMO DE REFERÊNCIA, SENDO:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / BLOCOS: MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE (PRONTO ATENDIMENTO,
LABORATÓRIO MUNICIPAL, HEMODIÁLISE, CAPS, HOSPITAL MUNICIPAL, AMBULATÓRIO,
FISIOTERAPIA), BLOCO: VIGILÂNCIA EM SAÚDE (EPIDEMIOLOGIA), BLOCO: ASSISTÊNCIA
FARMACÊUTICA (FARMÁCIA BÁSICA, FARMÁCIA VERDE), BLOCO ATENÇÃO BÁSICA: (UNIDADES BÁSICAS
DE SAÚDE) E BLOCO: GESTÃO DA SAÚDE (SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE), DO MUNICÍPIO DE SÃO
GOTARDO, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO”.CONTRATADA:
ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA, VENCEDOR NO VALOR DE R$334.495,87( TREZENTOS E TRINTA E
QUATRO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS).ISONITA
LUZIA CUNHA FARIA ME, VENCEDOR NO VALOR DE R$192.099,64(CENTO E NOVENTA E DOIS MIL E
NOVENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS). NEWCARE COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA,R$46.621,26( QUARENTA E SEIS MIL, SEISCENTOS E VINTE E UM REAIS E VINTE E SEIS
CENTAVOS).GRANDES MARCAS DISTRIBUIÇÃO EIRELI, VENCEDOR NO VALOR DE R$9.243,20( NOVE
MIL, DUZENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS.INDUPLASTIL INDUSTRIA DE
PLASTICOS ITUIUTABA LTDA, VENCEDOR NO VALOR R$294.625,70( DUZENTOS E NOVENTA E QUATRO
MIL, SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS. DATA DE ASSINATURA DO
CONTRATO :27/06/2025. ASSINANTES: MAKOTO EDISON SEKITA-PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO
GOTARDO. DEBORA THAIS SILVA ALVES ARAUJO -SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE .REPRESENTANTE
DA CONTRATADA- CARLOS HENRIQUE FURLAN- ISONITA LUZIA CUNHA FARIA,- ROBERTO HONÓRIO DA
COSTA- GABRIELA RODRIGUES DA SILVA- GILSON MAIA FERNANDES.

Publicado em: 27/06/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org